МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«_14__»__мая___2014 г.                                                                       № 26

с.Турунтаево

Об окончании отопительного
сезона 2013-2014 гг.

     На основании постановления Администрации Томского района № 135 от 14.05.2014 г. «Об окончании отопительного сезона 2013-2014 гг.», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение» и в связи с естественным повышением температуры наружного воздуха (при устойчивой среднесуточной температуре наружного воздуха выше плюс 8 градусов С в течение 5 суток подряд)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Установить дату окончания отопительного сезона 2013-2014 года –
15 мая 2014 года.
     2. Рекомендовать директору ООО «Восточная Тепловая компания» Кублинскому А.С. провести с 16 по 31 мая 2014 года профилактические работы в котельных.
     3.Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене Турунтаевского сельского поселения.
     4.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  поселения
(Глава  Администрации)                                                               В.П. Ермоленко